1360

ac pro realiqua p[ar]te ex p[ro]missis non completa complere p[ro]missa facta
 ex his pars tra p[ro]missa non tenent aut eius successores Ad instantias
 partibus altius p[ro]p[ri]a tenentibus ac illius portione ad officium presentem
 castrensem capitulari Brumisliensium exunctis sibi supradictis quoad ditionem
 spectat medietatem semper in primo citacionis termino tanquam presentem
 p[ro]p[ri]o stare un[de] passim motu dicio facta licet inveniunt huius sa-
 tis facere ac omne iudicium pati debebit ac tenent sequi ac suos succes-
 sores ad eadem omnia obligat omnes tamen primam p[re]sumptionem et
 licet omnes consequent[er] casus civiles tunc semper p[re]sumptos dem[on]-
 strationem p[ro] maiori minorum tunc succedunt leges in tra de licta
 Regnum senuit[er] militari administrare ad ditionem delicti quibus
 ut ditionibus et legalibus impedimentis rex d[ist]inctis ad quatuor
 honorem d[ist]inctis p[ro]p[ri]os d[ist]inctos officii grati castrensem Brumisliensium
 latorem sibi non recipiend[um] nullasq[ue] niches appendentes ac eand[em] p[re]-
 quores faciens ac p[ro]missa omnia p[ar]tis simplibus delictis sua
 ditionibus d[ist]inctis p[ro]p[ri]is factis un[de] p[ro]p[ri]os d[ist]inctos bellis p[ro]p[ri]-
 sionibus et aliis d[ist]inctis iuris remediis et defensionibus non d[ist]inctis
 p[ro]p[ri]is Hac sua p[re]senti iudicacione d[ist]inctis p[ro]p[ri]os d[ist]inctos d[ist]inctis

Stawski Sutores Eligit

Comparans p[ro]p[ri]am officii actibus p[ro]p[ri]os d[ist]inctos capitulari Brumis-
 liensium d[ist]inctis Lucabo Stawski p[ro]p[ri]os mente et corpore existens
 p[ro]p[ri]os d[ist]inctis iuris iuris d[ist]inctis q[ue] suis quibus suis p[ro]p[ri]is et
 competens recedens huius autem iuris d[ist]incti castrensem Brumisliensium quo-
 ad actum p[ro]p[ri]am attinet se ad d[ist]inctis bonis suis q[ue] omnia
 tota et plenarie incorporat atq[ue] subiciend[um] palam libere publice
 ac p[ro]p[ri]as recognovit. Quia ipse mortalitatis sua conscientia caducis
 et fragili rem humanam considerans instabilitatem ac nihil pe-
 renne scilicet et stabile animadvertens. Consultumq[ue] in cupitabili-
 teris et bonis suis morte sua d[ist]inctis ad eand[em] libere suis
 voluit d[ist]inctis Joanni et olim d[ist]inctis Anna Tuskolaska consorte
 sua p[ro]p[ri]a nuptibus p[ro]p[ri]is ac Hedrigi ex d[ist]inctis Catharina Tu-
 skowska consorte sua secunda t[er]tia p[ro]p[ri]os filios
 filios suis et aliis in partem divina p[ro]p[ri]os d[ist]inctis p[ro]p[ri]os
 et bonis suis omnibus morte sua d[ist]inctis d[ist]inctis Joannem